中共常州市金坛区委教育工作委员会

坛教委字[2020]20号

关于董丽慧等同志职务任免的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位:

根据工作需要, 经研究决定:

董丽慧同志任常州市金坛区实验幼儿园副园长(主持工作);

王建琴同志任常州市金坛区实验幼儿园副园长;

陈凌华同志任常州市金坛区实验幼儿园副园长;

施晓红同志任常州市金坛区实验幼儿园副园长;

韦旭芳同志任常州市金坛西城实验幼儿园园长;

王莉同志任常州市金坛西城实验幼儿园副园长;

徐玲同志任常州市金坛西城实验幼儿园副园长;

沈国梅同志任常州市金坛新城实验幼儿园园长;

汤雪雁同志任常州市金坛新城实验幼儿园副园长; 刘曼云同志任常州市金坛新城实验幼儿园副园长; 蒋莹同志任常州市金坛新城实验幼儿园副园长; 吴媛同志任常州市金坛新城实验幼儿园副园长。

因幼儿园更名、管理权限及党组织设置调整,常州市金坛区实验幼儿园、常州市金坛西城实验幼儿园、常州市金坛上洲里幼儿园、常州市金坛区春风幼儿园、常州市金坛区虹桥幼儿园、常州市金坛区翠园幼儿园、常州市金坛岸头佳园幼儿园、常州市金坛区新城实验幼儿园及其党支部原相关领导职务自然免除,不再办理免职手续。

特此通知。

中共常州市金坛区委教育工作委员会 2020年8月21日

(此件公开发布)